
ITEM DIRECCION BARRIO FECHA PGIRS

1 Cll. 42 - Cra. 4B METAIMA JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

2 Cra.4A ESTADIO - # 35A - 4 ESTADIO JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

3 Cra. 5 - Cll. 58 PUENTE PEATONAL HOPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA JUNIO - DICIEMBRE m2lavj

4 Cra. 5 - Cll 71 COLEGIO SAGRADA FAMLIA JUNIO - DICIEMBRE m2lavj

5 Av. Mirolindo RECREACIONAL lC COMFENALCO JUNIO - DICIEMBRE m2lavj

6 Cra. 1E Sur # 28 - 77 BARRIO LAS FERIAS JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

7 Cra. 3Bis - Cll 27C BARRIO EL POPULAR JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

8 Cra. 3Bis - Cll 27C BARRIO EL POPULAR JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

9 Cll. 27B # 35A BARRIO EL POPULAR JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

10 Cra. 3A Sur #26 - 30 BARRIO EL REFUGIO JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

11 Cra. 3C Sur # 25 - 26 BARRIO LA LIVERTAD JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

12 Cra. 2 Sur # 17 - 20 BARRIO SAN JOSÉ JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

13 Cra. 20 Sur #38-20 BARRIO SAN ES ISIDRO JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

14 Cll 20 Sur # 29 - 56 BARRIO EL GRANADO JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

15 Cra 34 Sur - Cll 19 BARRIO LA ISLA JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

16 Cra. 5 # 18 - 25 BARRIO EL CARMEN JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

17 Cll 19 # 8 - 41 BARRIO INTERLAKEN JUNIO - DICIEMBRE m2lavj

18 Cll. 19 BARRIO CALAMBEO JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

19 Cll. 19 - Cra 9 BARRIO 7 DE AGOSTO JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

20 Cll. 37 - Cra 7 y 8 BARRIO GAITÁN JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

21 Cra 8 # 75 -15. BARRIO JORDAN 8 ETAPA JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

22 Av. AMBALA - Cll. 77  BARRIO EL VERGEL JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

23 Cra. 21F # 28 - 14 BARRIO LAS DELICIAS JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

24 Cra. 2 Sur BARRIO TULIO ER VARON JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

25 Cra. 2 # 88 - 1 BARRIO JARDIN COMUNEROS JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

26 Cll. 100 - Cra.1A Sur BARRIO JARDIN SANTANDER JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

27 Cll. 114 Cra 4 Sur BRISAS DE ED VASCONIA JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

28 Cra. 5 - calle 107 BARRIO SAN LUISU JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

29 Cra. 5 - Cll. 80 FRENTE AL SUPERMERCADO ÉXITO JUNIO - DICIEMBRE m2lavj

30 Cra. 14A # 157 - 50 BARRIO PROTECHO JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

31 Cll. 157 - CHICO PARQUE BARRIO CHICO JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

32 Cll. 144 # 17 VIA VILLA ANDREA - SALADO JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

33 Cra. 14A # 157 - 50 BARRIO PROTECHO SALADO JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

34 Cll. 151 - # 14 - 71 BARRIO MONTECITO JUNIO - DICIEMBRE NUEVAS 

LAVADO DE ÁREAS PUBLICAS 



ITEM DIRECCION BARRIO ÁREA m² REGISTRO FOTOGRAFICO 

1 Cll. 42 - Cra. 4B METAIMA 30

2 Cra.4A ESTADIO - # 35A - 4 ESTADIO 60

3 Cra. 5 - Cll. 58
PUENTE PEATONAL HOPITAL FEDERICO 

LLERAS ACOSTA 
190

4 Cra. 5 - Cll 71 COLEGIO SAGRADA FAMLIA 426

5 Av. Mirolindo RECREACIONAL lC COMFENALCO 305

6 Cra. 1E Sur # 28 - 77 BARRIO LAS FERIAS 19

7 Cra. 3Bis - Cll 27C BARRIO EL POPULAR 37

8 Cra. 3Bis - Cll 27C BARRIO EL POPULAR 21

LAVADO DE ÁREAS PUBLICAS 



9 Cll. 27B # 35A BARRIO EL POPULAR 64

10 Cra. 3A Sur #26 - 30 BARRIO EL REFUGIO 19

11 Cra. 3C Sur # 25 - 26 BARRIO LA LIVERTAD 9

12 Cra. 2 Sur # 17 - 20 BARRIO SAN JOSÉ 70

13 Cra. 20 Sur #38-20 BARRIO SAN ES ISIDRO 20

14 Cll 20 Sur # 29 - 56 BARRIO EL GRANADO 28

15 Cra 34 Sur - Cll 19 BARRIO LA ISLA 22

16 Cra. 5 # 18 - 25 BARRIO EL CARMEN 170

17 Cll 19 # 8 - 41 BARRIO INTERLAKEN 135



18 Cll. 19 BARRIO CALAMBEO 19

19 Cll. 19 - Cra 9 BARRIO 7 DE AGOSTO 21

20 Cll. 37 - Cra 7 y 8 BARRIO GAITÁN 72

21 Cra 8 # 75 -15. BARRIO JORDAN 8 ETAPA 6

22 Av. AMBALA - Cll. 77  BARRIO EL VERGEL 14

23 Cra. 21F # 28 - 14 BARRIO LAS DELICIAS 29

24 Cra. 2 Sur BARRIO TULIO VARON 50

25 Cra. 2 # 88 - 1 BARRIO JARDIN COMUNEROS 49

26 Cll. 100 - Cra.1A Sur BARRIO JARDIN SANTANDER 204



27 Cll. 114 Cra 4 Sur BRISAS DE ED VASCONIA 20

28 Cra. 5 - calle 107 BARRIO SAN LUISU 73

29 Cra. 5 - Cll. 80 FRENTE AL SUPERMERCADO ÉXITO 1000

30 Cra. 14A # 157 - 50 BARRIO PROTECHO 21

31 Cll. 157 - CHICO PARQUE BARRIO CHICO 21

32 Cll. 144 # 17 VIA VILLA ANDREA - SALADO 32

33 Cra. 14A # 157 - 50 BARRIO PROTECHO SALADO 42

34 Cll. 151 - # 14 - 71 BARRIO MONTECITO 54

3352TOTAL


